АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

            от 01.03.2018                                                                        № 24-р
поселок Сенной

О проведении аукциона на право заключения договора аренды
на часть нежилого здания (танцевальный зал) № 7, находящегося в
собственности Сенного сельского поселения Темрюкского района

состоящего в оперативном управлении МБУК «Сенная ЦКС» Сенного
сельского поселения Темрюкского района, расположенного по

адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район,
пос. Сенной ул. Мира, 38, общей площадью 94,72 кв.м

   На основании части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля
2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», согласно отчету СОЮЗ
«Темрюкская Торгово-промышленная палата» № 010-122-18-Т от 27 февраля
2018 года «По определению рыночной ставки арендной платы за пользование
частью нежилого помещения № 7, лит. А (танцевальный зал), общей площадью
94.72 кв. м., расположенного на первом этаже здания дома культуры по адресу:
РФ, Краснодарский край, Темрюкский район, пос. Сенной, ул. Мира, 38.»,
постановлению администрации Сенного сельского поселения Темрюкского
района от 19 февраля 2018 года № 36  «Об утверждении перечня имущества
муниципального образования Темрюкский район, предназначенного для
передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,  Положению
«О порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной
собственности Сенного сельского поселения Темрюкского района»,
утвержденным решением VIII сессии Совета Сенного сельского поселения
Темрюкского района III созыва от 19 марта 2015 года № 51:
         1. Отделу имущественных и земельных отношений администрации
Сенного сельского поселения Темрюкского района (Дружинину):
         1) Провести торги на право заключения договора аренды помещения,
расположенного в нежилом здании по адресу: Краснодарский край,
Темрюкский район, пос. Сенной, ул. Мира, 38, общей площадью 94,72 кв.м
(№ 7), учитываемого в составе имущества МБУК «Сенная ЦКС» Сенного
сельского поселения Темрюкского района, в форме аукциона, открытого по
составу участников и форме подачи предложений о цене.

2

           2) Утвердить документацию по проведению открытого аукциона на
право заключения договора аренды помещения, расположенного в нежилом
здании по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, пос. Сенной, ул.
Мира, 38, помещение № 7.
           2. Начальнику общего отдела (Дудко) официально разместить настоящее
распоряжение на официальном сайте администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».
          3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района
М.Е. Шлычков.
 4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкский район                                                                                С.И. Лулудов

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

          проекта распоряжения  администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района
от ________________ № __________

«О проведении аукциона на право заключения договора аренды
на часть нежилого здания (танцевальный зал) № 7, находящегося в
собственности МБУК «Сенная ЦКС» Сенного сельского поселения

Темрюкского района, расположенного по
адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район, пос.

Сенной ул. Мира, 38, общей площадью 94,72 кв.м
»

Проект подготовлен и внесен:
Заместителем главы
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                            М.Е. Шлычков

Проект согласован:
Начальник  отдела земельных  и имущественных
отношений администрации  Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                         С.Г. Дружинин

Начальник общего отдела
администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района                                                              Н.П. Дудко